16,9-13 *Apparitiones Christi*

(Mt 28,9s; L. 24,13-35; J 20,11-18)

Surgens autem mane, prima sabbati, appa- 9
ruit primo Mariae Magdalene, de qua eiecerat
septem daemonia. Illa vadens nuntiavit his, qui 10
cum eo fuerant, lugentibus et flentibus. Et illi 11
audientes quia viveret et visus esset ab ea,
non crediderunt. Post haec autem duobus ex 12
his ambulantis ostensus est in alia effigie
euntibus in villam; et illi euntes nuntiaverunt 13
ceteris; nec illis crediderunt.

16,14-20 *Apostolorum missio, ascensio*

(Mt 28,16-20; L. 24,36-53; J 20,21)

Novissime recumbentibus illis undecim ap- 14
paruit, et exprobravit incredulitatem eorum et
duritiam cordis, quia iis qui viderant eum re-
surrexisse non crediderunt. ¹Et dixit eis: Euntes 15
in mundum universum praedicate evangelium
omni creaturae. Qui crediderit et baptizatus 16
fuerit salvus erit; qui vero non crediderit con-
demnabitur. Signa autem eos qui crediderint 17

9 autem + Iesus H^cOssBGsQsKVCW c ff z

11 et¹] at c ff q, > YEpD

12 his Ep^mI.R ff n z] eis *rel.* c l

14 noviss. + autem GsDQ c ff o q z

cordis + illorum YLs(D) ff o q (c)

iis] his *codd.* l z, > ff q

resurrex. + et nuntiantibus illis OZMa(X*B, Ls o q)

15 eis + Iesus OZBMaV o^c

9 L 8,2 | 10 J 20,18; L. 24,10s; J 16,20

14 1 C 15,5; L. 24,25 | 15 Mt 28,18ss; C 1,23

16 J 3,18; A 2,38; 16,31ss

haec sequentur: In nomine meo daemonia ei-
 18 cient: linguis loquentur novis, ¹serpentes tol-
 lent, et si mortiferum quid biberint, non eis
 nocebit, super aegros manus imponent, et bene
 19 habebunt. Et Dominus quidem Iesus postquam
 locutus est eis, *assumptus est in caelum* et
 20 *sedet a dextris Dei*. Illi autem profecti praedi-
 caverunt ubique, Domino cooperante et sermo-
 nem confirmante sequentibus signis.

18 eis HX*Z^oVThW] eos *rel.* z, illos c ff o
 aegros OX*sBssUDQsVW] aegrotos *rel.* l
 19 Iesus > AsH*MEpI-GDQsC l
 sedet BLKW c] sedit *rel.* ff l o q z
 20 sermone ZJUG o z
 signis + amen A-XJsD c o

17 A 2,4.11; 10,46 | 18 A 28,3-6; Ja 5,14s | 19 I. 24,50-53;
 A 1,4-11; 1 T 3,16; Ps 109,1; A 7,55 | 20 Hb 2,3s; A 2,43;
 5,12; 14,3

παρακολουθήσει· ἐν τῷ ὀνόματί μου δαιμό-
 νια ἐκβαλοῦσιν, γλώσσαις λαλήσουσιν καιναῖς,
 ἰῶφεις ἄροῦσιν, κἄν θανάσιμόν τι πίωσιν οὐ μὴ 18 L 10,19
 αὐτοὺς βλάβῃ. ἐπὶ ἄρρώστους χεῖρας ἐπιθήσου- A 28,3-6
 σιν καὶ καλῶς ἔξουσιν. Ὁ μὲν οὖν Κύριος Ἰη- Ja 5,14s
 σοῦς μετὰ τὸ λαλήσαι αὐτοῖς ἀνελήμφθη εἰς τὸν 19 19:
 οὐρανὸν καὶ ἐκάθισεν ἐκ δεξιῶν τοῦ Θεοῦ. ἐκεῖνοι L 24,50-53
 δὲ ἐξεληθόντες ἐκήρυξαν πανταχοῦ, τοῦ Κυρίου A 1,4-11
 συνεργοῦντος καὶ τὸν λόγον βεβαιοῦντος διὰ 20 Ps 109,1
 τῶν ἐπακολουθούντων σημείων. (A 7,55)
 Hb 2,3s
 A 2,43; 5,12